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Nom Prénom Clt  Nation Licence

24 STOLZ Arthur 9999 FRA SUI00000000
20 PORRU Davide 9999 ITA SUI00000000
1 AMSLER Florian 9999 SUI SUI00000000
33 BALDI Alicia 9999 SUI
2 BEER Maximilien 9999 SUI SUI00000000
38 BETRISEY Loris 9999 SUI
3 BOUCHAT Dayan 9999 SUI SUI00000000
30 CARNAL Matthieu 9999 SUI
37 CHARBONNET Thomas 9999 SUI
4 COLOMBEL Léonard 9999 SUI SUI00000000
5 D'ONOFRIO Lorenzo 9999 SUI SUI00000000
6 DUCOMMUN Tom 9999 SUI SUI00000000
7 ELMIGER Baptiste 9999 SUI SUI00000000
8 ENGELER Théo 9999 SUI SUI00000000
9 EPELBAUM Masha 9999 SUI SUI00000000
10 ESTABLE Gauthier 9999 SUI SUI00000000
11 FAVRE Aurélien 9999 SUI SUI00000000
12 GUTSCHMIDT Maé 9999 SUI SUI00000000
13 HOFFMANN Anthony 9999 SUI SUI00000000
31 HUMBERT-DROZ Quentin 9999 SUI
14 HUTHER Clément 9999 SUI SUI00000000
32 JACOT Armel 9999 SUI
15 KOCH Aloïs 9999 SUI SUI00000000
36 KRONBICHER Sarah 9999 SUI
16 MATHIER Tilo 9999 SUI
17 MICHAUD Aurélien 9999 SUI SUI00000000
34 MOSER Antonin 9999 SUI
18 MOSTARDA Fabio 9999 SUI SUI00000000
19 OVERNEY Gaël 9999 SUI SUI00000000
35 PARDO Samuel 9999 SUI
21 RAUBER Ferdinand 9999 SUI SUI00000000
22 RAY Azad 9999 SUI SUI00000000
23 RIHS Silas 9999 SUI SUI00000000
25 THEYTAZ Thibault 9999 SUI
26 UDRY Alexandre 9999 SUI
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27 VOETGLI Elias 9999 SUI
28 WAEBER Juliette 9999 SUI SUI00000000
29 WAGISBACH Marc 9999 SUI
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Nom Prénom Clt  Nation Licence

1 AMSLER Florian 9999 SUI SUI00000000
2 BEER Maximilien 9999 SUI SUI00000000
3 BOUCHAT Dayan 9999 SUI SUI00000000
4 COLOMBEL Léonard 9999 SUI SUI00000000
5 D'ONOFRIO Lorenzo 9999 SUI SUI00000000
6 DUCOMMUN Tom 9999 SUI SUI00000000
7 ELMIGER Baptiste 9999 SUI SUI00000000
8 ENGELER Théo 9999 SUI SUI00000000
9 EPELBAUM Masha 9999 SUI SUI00000000
10 ESTABLE Gauthier 9999 SUI SUI00000000
11 FAVRE Aurélien 9999 SUI SUI00000000
12 GUTSCHMIDT Maé 9999 SUI SUI00000000
13 HOFFMANN Anthony 9999 SUI SUI00000000
14 HUTHER Clément 9999 SUI SUI00000000
15 KOCH Aloïs 9999 SUI SUI00000000
16 MATHIER Tilo 9999 SUI
17 MICHAUD Aurélien 9999 SUI SUI00000000
18 MOSTARDA Fabio 9999 SUI SUI00000000
19 OVERNEY Gaël 9999 SUI SUI00000000
20 PORRU Davide 9999 ITA SUI00000000
21 RAUBER Ferdinand 9999 SUI SUI00000000
22 RAY Azad 9999 SUI SUI00000000
23 RIHS Silas 9999 SUI SUI00000000
24 STOLZ Arthur 9999 FRA SUI00000000
25 THEYTAZ Thibault 9999 SUI
26 UDRY Alexandre 9999 SUI
27 VOETGLI Elias 9999 SUI
28 WAEBER Juliette 9999 SUI SUI00000000
29 WAGISBACH Marc 9999 SUI
30 CARNAL Matthieu 9999 SUI
31 HUMBERT-DROZ Quentin 9999 SUI
32 JACOT Armel 9999 SUI
33 BALDI Alicia 9999 SUI
34 MOSER Antonin 9999 SUI
35 PARDO Samuel 9999 SUI
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36 KRONBICHER Sarah 9999 SUI
37 CHARBONNET Thomas 9999 SUI
38 BETRISEY Loris 9999 SUI
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Nom Prénom Catégorie  Nation

GARNIER Vivian C France
FONTANNAZ Sebastien N Suisse
RAY Samuel C Suisse
SCHIBLER Ronja Suisse
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Formule de la compétition

Type Relais à l'italienne

Championnat Ligue

Sexe Hommes

Arme Epée

Catégorie U10

Compétiteurs 11

Phase 1 - Poules

Décalage 1 Aucun

Score maximal de la phase 1 12

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Nombre de phases de tableau 1

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 36

Durée du match de tableau 2 3 x 02:00 min
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Poule #01 10:11 Piste 1

3
FRIBOURG1 SESAF FRIB

10
SECH2 SECH LA CH

1
BIENNE1 CEB BIENNE

6
SION1 SES SION

2
SECH3 SECH LA CH

Poule #02 10:11 Piste 2

7
SION2 SES SION

9
NEUCHATEL1 SEN Neucha

11
BIENNE2 CEB BIENNE

5
VEVEY1 SEVM VEVEY

8
BULLE1 EEB BULLE

4
SECH1 SECH LA CH
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Arbitres Pistes

Piste 1

Tireurs 11

1 2 3 4 5

1 FRIBOURG1

2 SECH2

3 BIENNE1

4 SION1

5 SECH3

12 7 12 12

9 5 6 12

12 12 12 12

10 12 7 12

1 6 3 2

Vict
oir

es

Vict
/m

atc
he

s

Don
né

s

Reç
us

In
de

x
Clas

se
men

t

3 0.750 43 32 11 2

1 0.250 32 42 -10 4

4 1.000 48 22 26 1

2 0.500 41 32 9 3

0 0.000 12 48 -36 5
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Arbitres Pistes

Piste 2

Tireurs 11

1 2 3 4 5 6

1 SION2

2 NEUCHATEL1

3 BIENNE2

4 VEVEY1

5 BULLE1

6 SECH1

12 8 0 12 12

8 12 3 9 11

12 5 4 12 6

12 12 12 12 12

9 12 6 3 6

11 12 12 0 12

Vict
oir

es

Vict
/m

atc
he

s

Don
né

s

Reç
us

In
de

x
Clas

se
men

t

3 0.600 44 52 -8 3

1 0.200 43 53 -10 5

2 0.400 39 50 -11 4

5 1.000 60 10 50 1

1 0.200 36 57 -21 6

3 0.600 47 47 0 2
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Clt Nom  NOC V/M Index Td Tr Statut

1 VEVEY1 SUI 1.000  50 60 10 Qualifié
2 BIENNE1 SUI 1.000  26 48 22 Qualifié
3 FRIBOURG1 SUI 0.750  11 43 32 Qualifié
4 SECH1 SUI 0.600   0 47 47 Qualifié
5 SION2 SUI 0.600  -8 44 52 Qualifié
6 SION1 SUI 0.500   9 41 32 Qualifié
7 BIENNE2 SUI 0.400 -11 39 50 Qualifié
8 SECH2 SUI 0.250 -10 32 42 Qualifié
9 NEUCHATEL1 SUI 0.200 -10 43 53 Qualifié
10 BULLE1 SUI 0.200 -21 36 57 Qualifié
11 SECH3 SUI 0.000 -36 12 48 Qualifié
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Ex aequo en fin de tour de poules
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VEVEY1 36

SECH2 10

VEVEY1 36

SION2 26

SECH1 36

SECH1 14

FRIBOURG1 36

SION1 31

FRIBOURG1 36

BIENNE2 29

BIENNE1 36

BIENNE1 30

1 VEVEY1 SUI

9 NEUCHATEL1 SUI26

8 SECH2 SUI36

5 SION2 SUI

4 SECH1 SUI

3 FRIBOURG1 SUI

11 SECH3 SUI14

6 SION1 SUI36

7 BIENNE2 SUI36

10 BULLE1 SUI30

2 BIENNE1 SUI
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VEVEY1 36

SECH1 14

VEVEY1 36

FRIBOURG1 36

BIENNE1 30

FRIBOURG1 11

1 VEVEY1 SUI36

8 SECH2 SUI10

5 SION2 SUI26

4 SECH1 SUI36

3 FRIBOURG1 SUI36

6 SION1 SUI31

7 BIENNE2 SUI29

2 BIENNE1 SUI36
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VEVEY1 36

FRIBOURG1 11

VEVEY1

1 VEVEY1 SUI36

4 SECH1 SUI14

3 FRIBOURG1 SUI36

2 BIENNE1 SUI30
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3 SECH1 SUI25

4 BIENNE1 SUI36
BIENNE1
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Clt Nom Club Ligue  NOC Tireurs

1 VEVEY1 SEVM VEVEY Vaud SUI ( ELMIGER B - FAVRE A - KOCH A )
2 FRIBOURG1 SESAF FRIBOU Fribourg SUI ( ESTABLE G - RAY A - WAEBER J )
3 BIENNE1 CEB BIENNE B Bern SUI ( BOUCHAT D - MOSTARDA F - PORRU D )
4 SECH1 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( COLOMBEL L - HUTHER C - VOETGLI E )
5 SION2 SES SION Valais SUI ( BETRISEY L - CHARBONNET T - KRONBICHER S )
6 SION1 SES SION Valais SUI ( MATHIER T - THEYTAZ T - UDRY A )
7 BIENNE2 CEB BIENNE B Bern SUI ( EPELBAUM M - HOFFMANN A - WAGISBACH M )
8 SECH2 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( CARNAL M - HUMBERT-DROZ Q - JACOT A )
9 NEUCHATEL1 SEN Neuchate Neuchâtel SUI ( DUCOMMUN T - MICHAUD A - STOLZ A )
10 BULLE1 EEB BULLE Fribourg SUI ( BEER M - D'ONOFRIO L - ENGELER T - OVERNEY G )
11 SECH3 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( BALDI A - MOSER A - PARDO S )



Activité des arbitres
Relais à l'italienne Epée - Hommes - U10

CNJ Tournoi des cadets de la rapière U10+U9 La Chaux-de-Fonds

Fencing Fox 2017 - http://www.fencingfox.com v 1727CDF Imprimé le 2 décembre 2017 à 17:43:14

Page 1/1

Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
FONTANNAZ,Sebastien SUI N Ref

Video
GARNIER,Vivian FRA C Ref

Video
RAY,Samuel SUI C Ref

Video
SCHIBLER,Ronja SUI Ref

Video


